
červenec 2009

obsah
e -0 7 - 2009 Mm

._у __

*-

04 návštěva
Rekonstrukcí se chata manželů 
Hejzlarových opticky zvětšila a zdá 
se být plná světla

CHALUPA SE ZVÉROKRUHEM
V zahradě u podkrkonošské chalupy 
jsou umístěny dřevěné plastiky 
znamení zvěrokruhu

22 venkov
Nejvíc dochované chalupy na Hané 
najdeme v Rymicích

26 právo
„Co s odpady?“ je neustále řešenou 
otázkou

32 inspirace
Dekorativní můstek patří spíše 
к jezírku, skromnější lávka se hodí 
к potůčku.

36 stavba
Proti vlhkosti se dá úspěšně 
zasáhnout i svépomocí

OBKLAD KERAMICKÉHO  
BAZÉNU
Nejlepší je zvolit komplexní systém 
od jednoho výrobce

46 speciál
CIHLY
Cihly jsou nejvyhledávanějším 
stavebním materiálem

54 hospodaření
Vyplatí se teď prodávat nebo 
kupovat nemovitost к rekreaci?

N A  DOVOLENOU  
S PLATEBNÍ KARTOU
Než vyrazíte do zahraničí, 
seznamte se, jak využít platební 
kartu

60 nářadí
Kombinovaným kladivem lze
snadno prorazit zeď nebo bourat 
beton

66 dílna
Ponorné čerpadlo se dá použít 
například při čerpání vody 
z velmi hlubokých studní

72 zařizujeme
Nábytek do zahrady může být 
dřevěný, kovový, s výpletem, 
textilem nebo z plastu

Z A H R A D N Í GRILY
S nimi změníte přípravu pokrmů 
ve společenskou událost

78 zahrada
Zahrada i dům v neorenesančním 
stylu prošly к souladu dlouhým 
vývojem

TRAKTORY A  RIDERY
Sečení trávy může být i zábavou, 
když se při něm vozíme na 
zahradním traktůrku či rideru

94 kuchyně
Při letním grilování lze výborně 
upravit maso, ale i zeleninu 
a ovoce

98 auto
Chcete-li za auto používat 
přívěsný vozík, musíte mít 
odpovídající tažné zařízení

100 zdraví
Intenzivní slunce je pro naše oči 
nebezpečné


